Федерация гребного спорта Липецкой области

ПРИКАЗ

«СМ»а о, года № C | - C t

О подтверждении судейских категорий

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным
приказом Министерства спорта Российской Федерации от 11 ноября 2019
года № 928

ПРИКАЗЫВАЮ:

Подтвердить квалификационную категорию «Спортивный судья
первой категории» по гребному спорту сроком на 2 года:

1. Бадулин Виталий Дмитриевич
2. Заяц Екатерина Валерьевна
3. Зюзин Александр Викторович
4. Стародубровская Валерия Вадимовна